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 Dünyanın en büyük bilgisayar, 
yazılım, elektronik ve bilişim firmalarının 
başında gelen Microsoft’un Suudi Arabistan 
Projeler Koordinatörü Abdurrahman Bulut, 
Üniversitemizi ziyaret ederek öğrencilerimizle 
kariyer söyleşisine katıldı. Trabzon-Vakfıkebirli 
olan koordinatör, Yapay Zeka ve Gelişen 
Teknolojiler konulu söyleşide küresel 
ölçekli şirketlerde çalışma deneyimlerini 
öğrencilerimizle paylaşırken çarpıcı tespitlerde 
bulundu ve gençlerin kariyer planlamasında 
iddialı olabilmeleri için sadece yenilikleri takip 
eden değil, gelişmelerin bizzat içinde yer alan 
bireyler olmaları gerektiğine vurgu yaptı.

Microsoft Koordinatörü
Öğrencilerimizle Deneyimlerini Paylaştı
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 Yapay Zeka Kulübümüzün davetlisi olarak geldiği Üniversitemizde uluslararası şirketlerde 
çalışmanın büyük avantajlarının yanında farklı kültürlerden insanlarla bir arada çalışmanın zorluklarını 
anlatan Bulut, “Öğrencilerin kendilerini sürekli geliştirme iradesi en önemli unsur. Sosyal iletişim kurmanın 
önemi ve rekabetteki faydaları çok büyük. Yapay zeka 2050 yılına kadar derinleşerek büyümesini 
sürdürecek. Yapay zekâ sertifikası veren şirketleri izleyin ve onaylı programlara katılın. Bunların birçoğu 
ücretsiz ve uluslararası referansa sahipler. Sürekli öğrenmeye ve gelişmelerin içinde olmaya gayret 
ederek öne geçebilirsiniz” dedi.
 Gençlerin kariyer planlamasında teknolojinin başat aktör haline geldiğini ifade eden Bulut, 
“Kariyerinizdeki en önemli eleman disiplin olacaktır. Günlük rutin olarak teknolojik gelişmeleri takip edin 
ve kendinizi geliştirin” diye konuştu. Bulut, Microsoft bünyesinde de çalışanlara sürekli eğitim verildiğini 
anlatırken 1 aylık, 3 aylık ve yıllık eğitim planlarının sürekliliğinden bahsetti. Daha sonra öğrencilerin 
yönelttiği soruları cevaplayan koordinatör, yapay zeka eğitimi veren bölümlerin ve birimlerin orta 
vadede akademiye de büyük katkılar sağlayacağını kaydetti. 
 Yapay Zeka ve Robotik Kodlama Merkezimizde gerçekleştirilen programa Abdurrahman Bulut’un 
yanı sıra Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hasan Karal, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Köse, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Doç. Dr. Ali Kürşat Erümit, 
konuk akademisyenler ve Yapay Zeka Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile kulüp yöneticileri katıldı. 
Vakfıkebir’li olan Bulut, ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliğinden mezun olduktan sonra 30 yıl bilgi 
teknolojileri projelerinde yer aldı. Türkiye ve Kanada’dan sonra 12 yıl Microsoft adına Suudi Arabistan’da 
çalıştı.
 Programının sonunda Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Cemal Köse 
tarafından Bulut'a plaket takdim edildi.
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TÜBİTAK 2209-A Proje Hazırlama
Atölye Etkinliği Gerçekleştirildi
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 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi ile Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından ortaklaşa düzenlenen TÜBİTAK-2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı Proje Hazırlama Atölye Etkinliğinde ilgili program detaylarıyla tanıtılarak 
nasıl proje önerisi yazılıp yürütüleceğine dair hususlar tartışıldı.
 Merkez Fatih Kampüsümüzdeki Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi’ndeki TÜBİTAK-2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Proje Hazırlama Atölye Etkinliğine 
tüm birimlerden öğrencilerimiz yoğun ilgi gösterdi. İlgili programın tanıtım sunumunu yapan Teknoloji 
Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gülay, 
TÜBİTAK 2209 projelerini tanımlayarak önemine işaret ederken şunları söyledi: “2209 programları, lisans 
öğrencilerinin araştırma becerilerini geliştirmeleri, bilimsel çalışmalara katılmaları ve özgün katkılar 
sağlamaları için büyük fırsatlar sunmakta ve öğrencilere akademik ve profesyonel kariyerlerinde öne 
çıkaracak yetkinlikler kazandırmaktadır. Aynı zamanda ilgili projelerin gerçekleştirilmesi ile araştırmaya 
dayalı düşünme, yaratıcı ve eleştirel bakış açıları geliştirme becerilerinizi geliştirebilirsiniz.”
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 Daha sonra 2209-A projelerine ilişkin soru-cevap bölümüne geçildi. Bu bölümde mevcut 
projelerde deneyimi bulunan öğrenciler görüşlerini paylaşırken; proje yazma, yürütme, konu bulma ve 
teknik hususlara ilişkin soruları Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Kokoç ve yardımcıları Doç. Dr. Ayşegül Aslan ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gülay 
ile Öğr. Gör. Sevilay Kalyoncu birlikte cevapladı.

 Merkez Müdürü Doç. Dr. Mehmet Kokoç, TÜBİTAK’ın 2209-A desteğinin geleceğin bilim insanlarını 
yetiştirme yolunda atılan önemli bir adım olarak nitelendirirken, üniversite öğrencilerinin alandaki 
çalışmalarının, ülkemizin bilimsel gelişimine katkı sağlayacak değerli birer yapı taşı olacağına vurgu 
yaptı. Merkez Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ayşegül Aslan, disiplinlerarası projelerin sağlayacağı katkının 
önemli olduğunu ve ilgili projeleri yürütmenin mesleki yaşama hazırlık açısından yarar sağlayacağını 
belirtti. Atölye etkinliği, katılım sağlayan tüm öğrencilere ve programa destek veren fakülte yöneticileri 
ile akademisyenlere teşekkür edilerek tamamlandı. Fatih Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Bircan Eyüp ve Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çepni de programa katılarak katkı sağlayan hocalarımıza birer 
teşekkür belgesi verdi.
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Türkiye Hadis İhtisas Toplantısı Gerçekleştirildi
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 Toplantısı, 1-2 Kasım 2024 
tarihleri arasında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Osman Turan Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.
 Yoğun ilgi gören programın 
açılış törenine Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, Trabzon Bölge Adliye 
Mahkemeleri Başsavcısı Mustafa 
Yalçın, Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı, Trabzon İl Müftüsü Selami 
Aydın, KKTC Trabzon Başkonsolosu 
Erek Çağatay, mülki ve idari erkân, 
STÖ temsilcileri ile Türkiye’nin farklı 
İlahiyat Fakültelerinden gelen 200’e 
yakın akademisyen ve araştırmacı 
iştirak etti.
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 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu'nun, rektör yardımcıları 
Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin 
Serencam ve Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman ile birlikte 
ev sahibi olarak yer aldığı toplantı Saygı duruşu ve İstiklâl 
Marşı’nın ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Toplantının 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu, “Hadisler Resul-i Ekrem döneminden itibaren muhtelif 
yollarla büyük bir titizlikle kaydedilmiş ve bu süreçte yapılan 
tenkit çalışmaları tasnifte etkin rol oynamıştır. Sağlam ve güvenilir 
dini bilgiye ulaşmak amacıyla üzerinde titizlikle durulan hadis 
tenkidi, aslında Peygamber Efendimiz’e izafe edilen hadislerin 
güvenilirliğini belli kıstaslarla değerlendirme faaliyetidir. Zayıf 
ya da uydurma olan hadisleri ayrıştırmak suretiyle nesilden 
nesile doğru şekilde aktarılmasında bu toplantılar çok değerlidir. 

Programımızın genelde hadis ilmine, özelde hadis tenkidi konusuna ışık tutacak yeni yaklaşımların 
ortaya çıkmasına vesile olması temennisiyle toplantının gerçekleşmesi için maddi manevi katkı veren, 
katılan herkese şükranlarımı sunuyorum” dedi.
 Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay; İslâm medeniyetinin 
temellerinden olan Hadis İlmi’nin, asırlardır Kur’an-ı Kerim’in doğru anlaşılması, yorumlanması ve 
uygulanması sürecinde yol gösterici bir kılavuz olduğunu dile getirerek doğru bilgiye ulaşmanın ve 
güvenilirliği ölçmek için yapılan hadis sempozyumlarının önemine işaret etti.

 Vali Aziz Yıldırım ise Hadislerin 
İslam’ın temel kaynaklarından biri olarak, 
İslami ilimlere ışık tuttuğunu ve hadis 
tenkidinin doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmak 
adına kritik bir önem taşıdığını vurguladığı 
konuşmasında; “Hadis Tenkidi ve Sorunları” 
başlıklı bu toplantının, İslami ilimlerin ve 
hadis araştırmalarının geleceği adına yeni 
ufuklar açacağına ve önemli tartışmalara 
zemin hazırlayacağına inandığını belirterek, 
toplantının gerçekleştirilmesinde emeği 
geçenlere teşekkür etti.
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 Hadis Tenkîdi ve Sorunları konulu programın açılış konferansını sunan önceki Diyanet İşleri 
Başkanı, İslâm Düşünce Enstitüsü ve Uluslararası İslâm Düşünce Vakfı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
Filistin halkının zafere ulaşması duasıyla başladığı konuşmasında, Hadis kavramının günümüzde ehil 
olmaya ağızlara düştüğüne dikkat çekerek “Sosyal medya ortamlarında karikatür krizlerine malzeme 
taşıyan inşalarla karşı karşıyayız… Maziye ait her şeyi yüceltip günümüze ait her şeyi tahfif edenlerden 
olmayalım… Bugünün değeri makamlarda değil, hadise gerçek anlamda saygı göstermektedir, onu 
doğru takdim etmektedir” dedi. Ayrıca Tecdid ve ictihadın günümüz sorunlarına cevap vermek için 
zorunlu bir amel olduğunu belirten Görmez bu eylemin de meşruiyetini hadisten aldığını ifade etti.
 Toplam dört oturum halinde sunum, müzakere ve katılımcıların görüş ve düşüncelerini 
beyanlarıyla gerçekleşen programın değerlendirme ve kapanış oturumu Rektörümüz Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu başkanlığında tamamlandı. Bu oturumda Prof. Dr. Bekir Kuzudişli, Prof. Dr. Cemal Ağırman, 
Prof. Dr. Mehmet Özşenel, Prof. Dr. Talat Sakallı ve Prof. Dr. Mehmet Görmez toplantı temasına dair 
genel değerlendirmelerde bulundu. Programa katılanlara katılım ve teşekkür belgesi verilen toplantı 
misafirlerin şehir turu ile tamamlandı.
 Program Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) tarafından 
YouTube üzerinden canlı olarak da yayınlandı.
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 Üniversitemiz ile Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik 
ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) arasında iş birliği 
protokolü imzalandı.
 Sınai mülkiyet hakları alanındaki ortak çalışma potansiyelini 
geliştirerek bu kapsamda gerçekleştirilmesi planlanan yeni 
faaliyetlere ilişkin esas ve şartları belirleme amacı taşıyan protokolü 
Üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ile 
TÜRKSMD adına Genel Müdür Sacide Kasapoğlu imzaladı.
 İmzaların atılmasından sonra bir açıklamada bulunan 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “3 yılı kapsayacak bu 
anlamlı protokolün her iki tarafa hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 
Kurumlarımız ve ülkemiz için yeni fikri mülkiyetler oluşmasını 
temenni ediyoruz. İnşallah tüm insanlık için de hayırlı girişimler 
olur” ifadelerini kullandı. Kasapoğlu da “Bilgi, belge ve fikri olarak 
tüm konularda sınai mülkiyetle ilgili kurumsal anlamda her türlü 
desteği sunmaya hazırız” mesajını verdi.
 Protokol töreninde Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Hasan 
Karal ve Prof. Dr. Hüseyin Serencam ile Teknoloji Transferi ve Proje 
Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Doç. Dr. 
Mehmet Kokoç da hazır bulundu.

Üniversitemiz ile TÜRKSMD Arasında
İş Birliği Protokolü
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 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi 
ile Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi işbirliğiyle düzenlenen 
"Cumhuriyet ve Eğitim" konulu panel büyük 
ilgi gördü. Cumhuriyetimizin 101. kuruluş yıl 
dönümü münasebetiyle düzenlenen programda 
konuşmacılar demokrasinin Türk tarihi yönünden 
gelişimine vurgu yaparak dönüşümün en önemli 
fonksiyonunun eğitim olduğunun altını çizdi.
 Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde 
düzenlenen panele; Rektörümüz Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu ve Fatih Eğitim Fakültemiz Dekanı Prof. 
Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu’nun ev sahipliğinde 
25. Dönem Trabzon Milletvekili Süleyman Latif 
Yunusoğlu, Ortahisar Kaymakamı Gürkan Demirkale, 
Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, 
dekanlarımız, müdürlerimiz, akademisyenlerimiz ve 
öğrenciler katıldı.

Fatih Eğitim Fakültemizden 
Cumhuriyet ve Eğitim Paneli

05
.11

.2
02

4



- 11 -

TRABZON ÜNİVERSİTESİ / Kasım 2024 E-BÜLTEN

 Programda konuşmacı olarak Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümlerimizden Prof. Dr. Ebru 
Demircioğlu, Prof. Dr. Rahmi Çiçek ile Doç. Dr. Mehmet Akpınar konuşmacı olarak yer aldı. Programın 
moderatörlüğünü Fatih Eğitim Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu yaptı. Demircioğlu, 
Cumhuriyet’in bânisi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve minnetle andıktan sonra şöyle konuştu:
 “Tarihte iki önemli kavram öne çıkar, bunlardan biri eğitim, diğeri değişimdir. Türk tarihinde 
eğitimin gelişimi Büyük Selçuklu’ya kadar gider. Özellikle Nizamiye Medreseler bu sürecin önemli 
kilometre taşlarından biridir. Farklı Türk devletleri ile bu süreç devam etmiştir. Cumhuriyetin laboratuvarı 
19. Yüzyıldır.” Demircioğlu, programa katılan konuşmacılara ve konuklara teşekkürlerini iletti.
 Daha sonra Cumhuriyet ve Eğitim konusunu kavramsal çerçevede ele alan Doç. Dr. Mehmet 
Akpınar, klasik Türk devletinin her döneminde kurultay sisteminin söz konusu olduğunu belirterek, “Bu 
nedenle demokratik sisteme en yatkın millet biziz. Osmanlı’nın birinci ve ikinci padişahı kurultay kararı 
ile başa getirilmiştir; Amca Dündar değil de Osman Bey’in devletin başına geçmesine bir heyet karar 
vermiştir. Dolayısıyla Cumhuriyetin kültürünün izleri, bizim tarihimizde mevcuttu” diye konuştu.
 Tek partili dönemde eğitimdeki gelişmeleri değerlendiren Prof. Dr. Rahmi Çiçek ise şunları söyledi: 
“Cumhuriyetle başlayan dönüşümlerin en önemlisi eğitimdir. Mustafa Kemal, gittiği her şehirde bir okulu 
ziyaret etmiştir. O’nun veciz özdeyişindeki gibi; ‘eğitim savaşını kaybedersek daha önce verdiğimiz 
tüm savaşları kaybetmiş oluruz.’ Siyaset rüzgâra göre değişebilir; eğitim rüzgâra göre değişmemelidir. 
1947’den sonra Batı’ya bakmaya başladık. Doğru olan; Cumhuriyet’in kurucu felsefesine bakmamızdır.”
 ‘Cumhuriyet ve Atatürk Döneminde Kadın’ konusunda sunumda bulunan Prof. Dr. Ebru 
Demircioğlu ise “Atatürk’ten önce resmi nikâhı olmayan, vapurda eşiyle birlikte oturamayan, sinemaya 
alınmayan kadın figürü vardı. O’nun kararlı liderliği ile Türk kadını, hem temel haklarına kavuştu, hem de 
devlet yönetiminde söz sahibi oldu. Türk kadını Kadınlar Halk Fırkası’nı kuracak bir role kavuştu. Atatürk 
devrim niteliğindeki kararlarıyla kadını görünür kıldı. Cumhuriyet bir kadın devrimidir” ifadelerini 
kullandı.
 Panel sonunda Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, panel programında sunum yapan 
hocalarımıza birer teşekkür belgesi takdim etti.
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Üniversitemizden Kalite Seferberliği
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 Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından "Birim Kalite Danışmanlığı" uygulamasının işler hale 
getirilmesi, Üniversitemiz genelinde kalite güvence sisteminin içselleştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
amacıyla akademik birimlerin kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve program akreditasyonu çalışmalarına 
katkı yapmak üzere harekete geçen Üniversitemiz Kalite Komisyonu birim ziyaret programını başlattı. 
 Bir aylık süre zarfında toplamda 18 akademik birimin ziyaret edileceğini belirten Üniversitemiz 
Kalite Güvencesi Sistemi Süreçlerinden sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer, söz konusu 
ziyaretlerde her bir birime kalite danışmanlığı yapması için görevlendirilen Üniversitemiz Kalite 
Komisyonu üyeleri, Kalite Koordinatörlüğü uzmanları, akademik birim üst yöneticileri ile kalite komisyonu 
üyeleri, birim akademik ve idari personeli ile kalite komisyonlarında yer alan öğrenci temsilcilerinin 
de katılacağı toplantılar planladıklarını, bu kapsamda ilk olarak akademik birimlerin 2023 yılı Birim 
İç Değerlendirme Raporlarına (BİDR) dair geri bildirimler vererek, kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve 
geliştirilmesi amacıyla bir yol haritası oluşturmaya çalışacaklarını dile getirdi.
 Çimer, “Üniversitemizde bir meslek yüksekokulu ile iki fakültemizde gerçekleştirilecek ‘Akran 
Değerlendirmesi’ programlarında gün boyu sürecek toplantılarımız olacak. Bu toplantılara Kalite 
Komisyonu üyelerinin tamamı katılarak, birim üst yöneticileri, birim kurulları, akademik/idari personel ve 
öğrencilerle görüşmeler yapacak. Üniversitemiz Kalite Komisyonu öğrenci temsilcisi de bu toplantılara 
katılacak. Böylelikle Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından Kurumsal Akreditasyon Programı 
kapsamında gerçekleştirilen saha ziyaretlerinin bir simülasyonu da gerçekleştirilmiş olacak” dedi.
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 Komisyonumuz, "Akademik Birimlerde Kalite Güvence Sistemi Uygulamaları İzleme ve 
Değerlendirme“ ve "Akran Değerlendirmesi" programının ilk gününde (4 Kasım 2024) Tonya Meslek 
Yüksekokulu ve Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu’na ziyaretler gerçekleştirdi. Programın ikinci gününde 
ise (5 Kasım 2024) Üniversitemiz İlahiyat Fakültesine "Akran Değerlendirme" ziyareti gerçekleştirildi. 
Sabah 09.00'da İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ve 
Dekan Yardımcılarıyla gerçekleştirilen toplantının ardından fakülte yönetim kurulu üyeleri, kalite 
komisyonu üyeleri, akademik/idari personel ve lisans/lisansüstü öğrencileriyle ayrı ayrı toplantılar 
düzenlendi. Program 17.00'da Kalite Komisyonu adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Çimer'in fakülte 
üst yönetimine değerlendirme sunumunu gerçekleştirmesiyle sona erdi.
 İlk iki günde ziyaret edilen akademik birimlerde gerek üst yönetimin gerekse kalite komisyonu ve 
diğer iç paydaşların kalite güvence sisteminin birimlerde benimsenmesi ve yaygınlaştırılması, program 
akreditasyonu hazırlıkları ve çalışmalarına yönelik gayretleri ve yüksek motivasyonları komisyon üyeleri 
tarafından takdirle karşılandı.
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 Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümü münasebetiyle 
Üniversitemizde 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Çelenk Sunma Töreni düzenlendi.
 Fatih Kampüsümüz içerisinde yer alan Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen törene, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam ve Genel 
Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman’ın yanı sıra dekanlarımız, müdürlerimiz, akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı.
 Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer’in Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla başlayan tören 
saat 09.05’te sirenler eşliğinde saygı duruşunda bulunulması ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
devam etti. Burada bir anma konuşması yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer, “Atatürk gibi bir 
lidere sahip olduğumuzdan dolayı çok şanslı bir milletiz” ifadesini kullanarak “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
banisi Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 86. yılında dua, rahmet, minnet 
ve şükranla anıyoruz” dedi. Ulu Önder’in 57 yıllık hayatına birbirinden önemli başarılar sığdırdığını 
belirten Çimer, “Büyük Atatürk, Harp Akademisinden mezun olduktan sonra o zaman Osmanlı sınırları 
içerisindeki Şam’da başlayan görevi ile yaklaşık 15 yıl cephelerde görev yaptı. 

Üniversitemizde
Atatürk’ü Anma ve Çelenk Sunma Töreni 

Düzenlendi
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 Şam’da, Halep’te, Libya’da, Trablusgarp’a, Balkanlarda, Trakya’da, Bulgaristan’da, Çanakkale'de 
Muş’ta, Bitlis’te, Diyarbakır’da ve en son kurtuluş hareketini başlatmak üzere Samsun’da, Amasya'da, 
Erzurum'da ve Sivas’ta bulundu. Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni açarak ‘Türk Milleti’nin bağımsızlığını 
yine Türk Milleti’nin azmi kurtaracaktır’ ülküsü ve iradesiyle Kurtuluş Mücadelesi’ni başlattı. Askerî 
başarılarının yanına siyasi alandaki başarılarını ekleyerek bağımsız Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni 
kurdu. Atatürk, dünyanın gördüğü en üstün liderlerden birisidir. Böyle bir lidere sahip olduğumuz için 
çok şanslı bir milletiz” diye konuştu. Atatürk’ün sanayide, tarımda, eğitimde ve ekonomide yaptığı 
önemli inkılaplarla 15 yılda küllerinden doğan bir ülke ortaya çıkardığını anlatan Çimer, “Atamız kendi 
ayakları üzerinde duran, kendi kendine yeten, üretebilen bir ülke kurmuştur. Öngörüsü, vizyonu ve 
birlikte çalıştığı ekip arkadaşları olmasaydı bugün biz bu üniversitelerde çalışamazdık. Bu törenleri 
düzenleyemez, arkamızdaki camide ibadetlerimizi yapamazdık. 10 Kasım’da fiziken aramızdan ayrılmış 
olsa da kendi özdeyişinde olduğu gibi; Türkiye Cumhuriyeti Devleti ilelebet var olacaktır. Atatürk her 
zaman kalplerimizde yaşayacaktır. Türkiye Cumhuriyeti var oldukça ilkeleri ve inkılapları da yaşayacaktır. 
Hepimiz O’na minnet borçluyuz. Dualarla anıyorum, mekânı cennet olsun, nurlar içinde yatsın” dedi.
 Anma töreni, anıt önünde hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.
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 Rektörlüğümüzün teklifi üzerine 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Hukuk 
Fakültemiz Dekanlık görevine Prof. Dr. Saim Ocak 
vekâleten atandı. Hukuk Fakültesinde gerçekleştirilen 
devir teslim töreni ile daha önce dekanlığa vekâlet 
eden Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, bu görevi 
Prof. Dr. Saim Ocak’a devretti. Törene Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu’nun yanı sıra Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hüseyin 
Serencam, Genel Sekreter Doç. Dr. Ufuk Töman ile 
akademik ve idari personelimiz katıldı.
 Prof. Dr. Saim Ocak’a yeni görevinde 
başarılar dileyen Rektörümüz, “Hukuk Fakültemizin 
kuruluşundan bu yana emeği ve katkısı bulunan 
rektörlerimize, dekanlarımıza, bölüm başkanlarımıza, 
anabilim dalı başkanlarımıza, akademik ve idari 
personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
 Prof. Dr. Saim Ocak da Rektörümüze teşekkür 
ederek atama kararının Üniversitemize, Hukuk 
Fakültemize ve Hukuk camiamıza hayırlı olmasını 
dileyerek, “Bir marka olan Trabzon Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi bayrağını daha yükseklere çıkarmak için 
çalışacağız” dedi.

Hukuk Fakültemizde Devir Teslim Töreni
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 Üniversite yönetimimiz, Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 
kahvaltılı toplantıda öğrenci kulüp temsilcilerimizle buluştu. Programda öğrenci temsilcilerinin talep ve 
temennileri alınarak not edildi.
 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. 
Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman, Genel Sekreter 
yardımcılarımız, Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanı ve müdürlerimiz, sayıları 50’ye ulaşan 
öğrenci kulüp temsilcileriyle yemekhanemizde önce kahvaltı etti, ardından faaliyet ve talepleri dinledi. 
Öğrencilerin masalarında oturup gençlerle kaynaşarak uzun süre sohbet eden yöneticilerimiz, geleneksel 
hale getirilen kahvaltı etkinliğinde renkli görüntüler verdi.

Yönetimimiz Öğrenci Kulübü Temsilcileri ile
Bir Araya Geldi
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 Trabzon Üniversitesi bünyesinde aktif olarak faaliyet gösteren öğrenci kulüp sayılarının 50’ye 
ulaştığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “Bu kulüplerin kendi alanları ile ilgili olarak aktif 
faaliyetlerde bulunmaları bizim için sayısal yoğunluktan daha önemli. Kulüplerimiz ne kadar aktif çalışma 
yapabilirse öğrencilerimize o kadar faydalı olurlar. Spesifik alanlar hariç; faaliyet ve muhatap olarak 
Üniversitenin tamamını kucaklamaya öncelik verin. Kulüp başkanları ve onun yakın çevresinden oluşan, 
bölüm dışı programlardan herhangi bir üyesi olmayan kulüpler lokal kalırlar. Kulüplerimizin üye sayılarını 
artırmak için bu uyarıyı dikkate almalarını önemsiyoruz. Kulüpler arası irtibatı sağlayın. Kulüpleri aktif 
ve sürdürülebilir halde tutun. İlk heyecanın devam ettirilmesi önemli. Aksi halde Üniversitemiz kulüp 
mezarlığına dönüşür” diye konuştu.
 Kahvaltılı toplantı programını düzenleyen Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın bağlı 
bulunduğu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer de Daire Başkanımız Recep Demir ve ekibine 
teşekkür ettikten sonra gençlere hitaben yaptığı konuşmada, “Öğrenci kulüpleri bizim için önemli 
yapılanmalar. Gönüllü faaliyetler üstleniyorlar. Biz de onların faaliyetlerini yakından takip ediyoruz” 
dedi. Kulüp başkanlarından yapacakları tüm etkinliklerde Üniversitemizin misyon, vizyon, politika ve 
stratejik amaçlarına uygun hareket etmelerini isteyen ve etkinlik düzenlemede uyulması gereken ilkeleri 
de hatırlatan Çimer, “Kişisel ve mesleki gelişiminizle birlikte topluma katkı yapabilecek faaliyetlerde 
bulunmanızı diliyoruz. Her bir kulübümüz Haziran ayına kadar yapacakları planlamaları bize önceden 
bildirmeyi ihmal etmesin. Bu anlamda da sizlerden farklı akademik birimlerimizden öğrencilerin de 
katılımını ve üye çeşitliliğini sağlayan, planlı etkinlikler bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
 Rektörümüz ve rektör yardımcılarımız kahvaltılı toplantıya katılan Genel Sekreterlik makamı ile 
kulüp başkanlarına teşekkür etti. Daha sonra öğrenci temsilcilerinin talep ve temennileri dinlenerek not 
edildi.
 Programa kulüp mensubu öğrencilerinin etkinliklerini yakından takip eden Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünden de temsilciler Bakanlık tarafından gençler için geliştirilen yeni projeleri anlatarak 
tanıtımlarını gerçekleştirdi.
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 Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Süleyman GÜR ve Doç. Dr. Şenol 
SAYLAN’ın “Kültürel Miras Bilinci: El Yazmaları'' başlıklı proje önerisi Avrupa Birliği Erasmus+ Hibe 
Programı (Erasmus+ KA1) kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. 
 Projesi desteklenen akademisyenlerimizi ve ekibini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:
• Doç. Dr. Süleyman GÜR (Yürütücü) -Trabzon Üniversitesi 
• Doç. Dr. Şenol SAYLAN (Koordinatör)- Trabzon Üniversitesi
• Doç. Dr. Selim DEMİRCİ (Araştırmacı) - Trabzon Üniversitesi
• Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK (Araştırmacı) - Trabzon Üniversitesi
• Öğr. Gör. Ahmet Cevdet KARACA (Araştırmacı) - Trabzon Üniversitesi

Akademisyenlerimize Tebrikler
(Doç. Dr. Süleyman GÜR - Doç. Dr. Şenol SAYLAN)
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 24 Kasım Öğretmenler Gününde 
Akademisyenimiz Öğr. Gör. İsmail Eraslan, Kızılay’a 
100'üncü bağışını gerçekleştirdi. Daha önce 99 kez 
kan veren Eraslan, Öğretmenler Günü’nde 100. kez 
bağışta bulunarak büyük takdir uyandırdı; Kızılay 
çalışanları da akademisyenimizin bu güzel günü 
için sürpriz bir kutlama yaptı.
 Fatih Eğitim Fakültemiz Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
Öğretim Görevlisi olarak görev yapan 46 yaşındaki 
akademisyenimiz İsmail Eraslan, yaklaşık 20 yıldır 
düzenli olarak Kızılay’a kan bağışında bulunuyordu. 
Eraslan, bugün de randevu oluşturduktan sonra 
Trabzon Kan Bağışı Merkezine giderek kan 
bağışında bulunmak için prosedürü tamamladı.
 Eraslan’ı yakından tanıyan ve başvuruyu 
memnuniyetle kabul eden Kızılay, yetkilileri hem 
100'üncü bağışı için, hem de 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla hocamız onuruna pasta keserek 
kutlama yaptı. Hayli şaşıran ve mutluluğu yüzünden 
okunan Eraslan, kan ihtiyacının önemine işaret 
ederek verdiği mesajında, "Yıllardır düzenli şekilde 
Kızılay'a kan veriyorum. Burası artık benim ailem 
gibi oldu. Bu kutlama da bana gerçekten güzel bir 
sürpriz oldu" diye konuştu.

 Düzenli ve gönüllü kan bağışçılarına ihtiyaç 
duyduklarını belirten Türk Kızılay Doğu Karadeniz 
Bölge Kan Merkezi Müdürü Dilâ Baran da bağışların 
önemine işaret etti. Baran, Eraslan'ın 100'üncü 
bağışı olduğunu sistem üzerinden öğrenerek 
kendisine sürpriz yaptıklarını söyleyerek, “100 
ünite kan bağışı demek, 300 insanın hayatı 
demek” ifadesini kullandı. Daha sonra tüm Kızılay 
nöbetçileri, pasta kesip konfeti patlatarak İsmail 
Eraslan'ın Öğretmenler Günü'nü tebrik etti. TRT 
haber kanalları da bu örnek habere geniş yer verdi.
 Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü olarak 
akademisyenimizi bu hayati duyarlılığından dolayı 
tebrik ediyor, tüm değerli akademisyenlerimizin ve 
öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
kutluyoruz.

Öğretmenler Günü’nde
Akademisyenimize 100. Bağış Sürprizi

24
.11

.2
02

4



- 21 -

TRABZON ÜNİVERSİTESİ / Kasım 2024 E-BÜLTEN

26
.11

.2
02

4

 Türkiye’nin öğretmen yetiştirme alanında en önemli kurumları arasında yer alan Fatih Eğitim 
Fakültesi’nce 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle düzenlenen kutlama programı büyük beğeni 
topladı.
 Üniversitemiz Mahmut Goloğlu Kültür Merkezindeki programa Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla 
Çimer ve Fatih Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu’nun yanı sıra Genel 
Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman, Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Usta, Akçaabat İlçe 
Emniyet Müdür Vekili Başkomiser Neslihan Tut Kırman, protokol mensupları, dekanlarımız, müdürlerimiz, 
akademisyenlerimiz ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Programda emekliye ayrılmış çok 
sayıda davetli mezun, akademisyen ve öğretmen de yer aldı. Öğretmen adayı öğrencilere seslenen 
Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer, “Türkiye’nin en önemli öğretmen yetiştiren fakültelerinden birinde 
eğitim alıyorsunuz. 2018’de kurulan Trabzon Üniversitesi’nin 6 yıllık değil, 60 yıllık bir fakültesinde 
yükseköğrenim gördüğünüzü unutmayın” dedi.

Fatih Eğitim Fakültemizden
Öğretmenler Günü’ne Özel Kutlama
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EĞİTİMCİNİN KARARLARINA TÜM TOPLUM SAYGI DUYMALI
 Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer, Rektörümüz Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu’nun öğretmenler 
günü ile ilgili mesajını iletip, bugüne kadar ülkemizin değişik bölgelerinde öğretmenlik mesleğini ifa 
ederken şehit olmuş öğretmenlerimizi rahmet ve minnetle anarak başladığı konuşmasında “Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de söylediği gibi; ‘öğretmenlik dünyanın her yerinde değer verilen bir 
meslektir.’ İnsan yetiştirdiğimiz için kutsal bir mesleği yerine getiriyoruz. İşimiz zor; çünkü dünyanın 
her yerinde öğretmenlik işinden herkes çok iyi anlıyor! Bizim kadar herkes müdahil olabiliyor. Aldığımız 
kararlara, yaptığımız uygulamalara yöneticiden siyasetçiye, veliden esnafa kadar herkes müdahil 
olduğunda zorluk yaşıyoruz. Ama biz bunlarla baş edecek şekilde öğretmen yetiştirmeye devam 
ediyoruz. Atatürk’ün Maarif Kongresi, eğitimi tek elde toplaması, köy enstitülerin kurulması, yüksek 
öğretmen okullarının kurulması çok değerlidir. Devamında bunlardan birisi de Fatih Eğitim Fakültesi 
olmuştur. Türkiye’nin en önemli öğretmen yetiştiren fakültelerinden birine sahibiz. Fatih Eğitim Fakülteli 
olduğumuzu her yerde gururla, onurla ifade ediyorum. Genç meslektaşlarım; siz de 2018 yılında kurulan 
Trabzon Üniversitesi’nin 6 yıllık değil, 60 yıllık bir fakültesinde yükseköğrenim görüyorsunuz. Biz 
Türkiye’nin en iyi öğretmenlerini yetiştirmek durumundayız. Türk Milleti’nin yaşadığı her yerde Türk 
Bayrağı’nın korunmasını sağlayarak, vatanını-milletini seven, çalışkan ve vicdanlı öğretmenler yetiştirmek 
zorundayız. Bu yolda Fatih Eğitim Fakülte yönetimimizin iş azmi, çalışma ideali, işlerimizi kolaylaştıran 
arzusu ve tutkusu bizi çok memnun ediyor, kendilerine teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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DEMİRCİOĞLU: MİLLİ-MANEVİ DEĞERLERDEN KOPMAYIN
 Fatih Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu ise fakülte olarak yaklaşık 60 
yıldır farklı branşlarda öğretmen yetiştirdiklerini belirttiği konuşmasında; “Cumhuriyetimizin bânisi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk yaşamı boyunca öğretmenlere büyük önem vermiştir, Kurtuluş Savaşı devam 
ederken 1921 yılında Maarif Kongresi’ni tertip ederek eğitim alanındaki hamleleri savaş sürecinde dahi 
es geçmemiştir. Öğretmenler sadece ders veren insanlar değildir; toplumun gelişmesine ışık tutan 
insanlardır. Dünyanın gelmiş geçmiş en büyük liderlerinden biri olan Fatih Sultan Mehmed Han’ı da, 
Akşemseddiin ve Molla Gürani yetiştirmiştir. Mısır seferi dönüşünde İbn-i Kemâl’in atının ayağından 
sıçrayan çamur, ‘celalli padişah’ Yavuz Sultan Selim’i kızdırmamış, bilakis öldükten sonra çamurlu kaftanı 
sandukasının üzerine örtülmüştür. Biz böyle bir kültürden geliyoruz. Öğretmen eğitimini rasyonaliteye, 
bilimsel bir akla, milli-manevi değerlerimizin kodlarına oturtamadığımızda Batı ile yarışamayız. Eğitimin 
üç süzgeci vardır; bunlar bilgi, vicdan ve vatanseverlik’tir. Bu süzgeçler kullanılmadan öğretmenlik 
işlemez, bu süzgeçten geçmeyen insanlar da topluma fayda vermez” dedi. Demircioğlu konuşmasının 
sonunda öğrencilere Ahilik nasihatinde bulunarak öğretmenlerin mezuniyetten sonra da hatırlanmasını 
istedi.
 Kutlama programının devamında Üniversitemiz öğretim üyelerince oluşturulmuş Terennüm 
Müzik Topluluğu tarafından birbirinden güzel sanat müziği eserleri çalındı ve seslendirildi. Daha sonra 
mezun öğretmenlerin görüntülü mesajları yayınladı, ‘Benim Adım Öğretmen’ şarkısı eşliğinde pandomim 
gösterisi yapıldı ve marşlar söylendi. Son bölümde ise meslekte 25 yılını dolduran, emekliliğe ayrılan, 
Dünya’nın en etkili bilim insanları listesinde yer alan ve programın düzenlenmesinde emeği bulunan 
akademisyenlere teşekkür belgesi takdim edildi.
 Programın ardından Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer tarafından Fatih Eğitim Fakültesi 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Ali Rıza Akdeniz ve Doç. Dr. Mehmet Akpınar eşliğinde fakültemizin emekli 
öğretim elemanları Dr. Öğr. Üyesi İdris Engin, Öğr. Gör. Cemalettin Yazıcı, Öğr. Gör. Kemal Civelek ve 
Öğr. Gör. Fikret Dübüş Rektörlüğümüzde misafir edildiler.
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